Cursa Popular esLlombards

domingo, 04 de agosto de 2013 20:00 H.
Ajuntament de Santany

RESULTATS ABSOLUTS Cursa Popular es Llombards

Dorsal  Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat Pos - 1 control parcia) 1-Oicial mikm - PosReal T_Real
1 140 | Guiem Duran Galletero 1989 Atletisme Inca-Gardenhotels. 1- M30 2- 0:14:47 g4l 0:29:01 322 1 0:28:58
2 144 Klein Geordie 1970 Loopgroep Aart Stigter 1- M40 1- 0:14:47 01433 0:29:20 325 z 0:29:20
3 97  Miquel Obrador Oliver 1977 2- M30 3 0:15:16 01551 0:31:07 337 3 0:31:03
4 111 Damia Perello Rigo 1981 Tunel 3- M30 4 A [[0:32.23]) 45 T
5 149 Pedro Marimén Camps 1975 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe 4~ M30 5- 0:16:25 01657 0:33:22 353 > 0332l
6 147 Joan Tur Rebassa 1968 C.N. Llucmajor-SportBEQUI 2- M40 6- 0:16:38 0:17:06 0:33:44 355 6 0:33:44
7 127  Sebastia Vich Tous 1973 Altura-Sports Lloseta 5- M30 7- 0:16:47 01718 0:34:05 358 - 03401
s 1001 | Marc Rigo Cabrer 1978 6- M30 8- 0:17:06 0:17:29  (0:34:35 4:01 8- 0:34.04
9 114  Luis Rodriguez Marroig 1976 Balear Verd 7- M30 9- 0:17:07 0:A7:40  0:34:47 403 9 0:34:44
10 122 Xavier Burguera Gémez 1984 Tello Team 8- M30 10- B S | 0:35:04)) 405 0302
11 137  Hansi (Jaume) Veldzquez Camps 1970 Corredors.Cat 3- M40 13- 0:17:45 01735 0:35:20 407 - 0:35:18
12 138  Miquel Cabrer Vila 1983 CT Toni Colom World 9- M30 11- 0:17:10 01821 (:35:31 408 12 0:35:30
13 153 Juan José Lobo Bonet 1958 Club Asociaci6n Veteranos 1- M50 12- 0:17:36 0:1816 0:35:52 410 13- 0:35:52
14 132 Enrique Haro Fullana 1972 4- M40 14- R — e oSz
15 107 | M2 Del Carme Caro Ribot 1981 Olimpic Cor 1- F30 19- 0:18:18 0:18:24  (0:36:42 416 17- - 0:36:42
16 108 | Fernando Morales Fernandez 1986 Olimpic Cor 10- M30 18- B — 2 o 0364l
17 134 Sebastia Hisado Bonet 1968 Club Esportiu Campos 5- M40 22- 0:18:40 01804 0:36:44 416 15 0:36:40
18 133 Antonio Jurado Avalos 1949 Club Siurell 1- M60 15- B — T sl
19 136 Daniel Gonzalez Alguacil 1981 Corredors.Cat 11- M30 16- 0:18:16 01901 0:37:17 420 18- 0:37:13
20 152 | Isabel Martorell Alzamora 1967 1- F40 17- — o 0978
21 142 Pere Ferrer Adrover 1975 Ses Llebres 12- M30 23- 0:18:43 0:19:22.  0:38:05 426 21- 0:38:03
22 125 Agustin Piza Antequera 1975 Cala Llombards 13- M30 20- B — L w2 03820
23 119 Miguel Fuster Ferrer 1983 Cala Llombards 14- M30 21- 0:18:29 0:20:02.  0:38:31 429 23 0:38:29
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Dorsal

Nom i Llinatges
Alejandro Sanz Luque
Alejandro Sanz Luque
Alfonso Herrero GArcia
Miguel Morro Gamundi
Miquel Roig Llado
Xisco Grimalt Binimelis
Britta Stemmler
Lloreng Galmes Verger
German Aguilo Larriba
Mateu Nicolau Urrea
Pedro Mufioz Gonzalez
Alejandro Borras Domingo
Juan Barcelo Prohens
Ruben Bermudez Mosquera
Elenita Garcia
Francisco Fiol Adrover
Susanne Van Meer
Victorine Schonte
Juan Bergas Segui
Gregorio Sintes Aznar
Joan Pina Olle
Julio Miguel Gomez Martinez
Margarita Adrover Valera
Pedro Juan Roig Trobat
Rich Strutt
Miquel Quetgas Oliver
Carlos Gonzalez Alguacil
Josephine Van Meer
Bartolome Quetglas Oliver
Joan Martorell Alzamora

Jose Maria Argilés Huguet
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Any nax
1985
1985
1977
1964
1961
1973
1962
1983
1968
1956
1963
1977
1943
1977
1987
1953

F 1989
F 1989

1972
1976
1979
1959
1987
1972
1963
1976
1984
1990
1973
1965
1956
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Club/Ciutat
Ninguno

Ninguno

Embat Negre Race Team

C.E. Campos
Fc Barcelona
Ses Llebres

C.E. Campos
Club Ca’'N Feliu

Bikila Mallorca S'Hostal Mont

C.E.Campos
Holand
Holand

Triatlo Porto Colom Herbes

Vei De Llucmajor

Holand

Independiente

Pos-Cat

15-
15-
16-

M30
M30
M30
M40
M50
M40
F40
M30
M40
M50
M50
M30
M60
M30
F30
M60
F30
F30
M40
M30
M30
M50
F30
M40
M40
M30
M30
F30
M40
M40
M50
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Pos - 1 control

24-
24-
26-
25-
27-
29-
31-
28-
32-
33-
34-
30-
36-
39-
37-
40-
43-
44-
35-
38-
45-
48-
42-
46-
47-
52-
41-
50-
51-
53-
49-
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0:18:49
0:18:49
0:18:51
0:18:50
0:18:54
0:19:11
0:19:34
0:19:11
0:19:46
0:19:46
0:20:06
0:19:28
0:20:26
0:21:04
0:20:40
0:21:07
0:21:23
0:21:23
0:20:26
0:20:41
0:21:24
0:22:03
0:21:19
0:21:47
0:21:54
0:23:33
0:21:16
0:23:29
0:23:33
0:23:35
0:22:14

ultimo
parcial

0:19:48
0:19:48
0:19:48
0:20:03
0:20:08
0:19:58
0:19:48
0:20:22
0:20:51
0:20:51
0:20:58
0:21:40
0:21:26
0:21:36
0:22:08
0:21:44
0:21:43
0:21:43
0:22:51
0:23:33
0:23:08
0:22:38
0:23:25
0:23:25
0:24:12
0:22:46
0:25:09
0:23:11
0:23:33
0:24:38

0:26:49

T_Oficial m/km

0:38:37
0:38:37
0:38:39
0:38:53
0:39:02
0:39:09
0:39:22
0:39:33
0:40:37
0:40:37
0:41:04
0:41:08
0:41:52
0:42:40
0:42:48
0:42:51
0:43:06
0:43:06
0:43:17
0:44:14
0:44:32
0:44:41
0:44:44
0:45:12
0:46:06
0:46:19
0:46:25
0:46:40
0:47:06
0:48:13
0:49:03

4:29
4:29
4:30
4:31
4:32
4:33
4:35
4:36
4:43
4:43
4:47
4:47
4:52
4:58
4:59
4:59
5:01
5:01
5:02
5:09
5:11
5:12
5:12
5:15
5:22
5:23
5:24
5:26
5:29
5:36
5:42

PosReal T_Real
24- 0:38:31
24-  0:38:31
25-  0:38:33
26-  0:38:46
27-  0:38:59
28-  0:39:05
29-  0:39:22
30-  0:39:32
31-  0:40:31
32-  0:40:32
33-  0:41:03
34-  0:41:04
35-  0:41:45
36-  0:42:32
37-  0:42:40
38-  0:42:51
39-  0:43:01
40-  0:43:02
41-  0:43:08
42- 0:44:09
43-  0:44:25
44-  0:44:35
45-  0:44:40
46-  0:45:07
48-  0:46:02
47-  0:45:46
49-  0:46:21
51-  0:46:35
50-  0:46:33
52-  0:48:05
53-  0:48:55
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Dorsal

Nom i Llinatges
Bart Van Meer
Fleur Van Meer
Tor Peek
Cristina Bonet Llull
Dorsal 92

Any nax Club/Ciutat
1956 Holand

F 1989 Holand
1989 Holand

F 1978

www.€litechip.net

Pos-Cat

7-
7-
24-
8-
25-

M50
F30
M30
F30
m30

Pos - 1 control

56-
55-
54-
57-

58-

TEL.672 195 895

0:25:45
0:24:57
0:24:57
0:26:22
0:26:22

ultimo
parcial

0:25:12
0:26:42
0:26:42
0:28:13

0:28:14

T_Oficial m/km

0:50:57
0:51:39
0:51:39
0:54:35
0:54:36

5:55
6:00
6:00
6:21
6:21

PosReal T_Real
54-  0:50:52
56- 0:51:34
55-  0:51:34
58-  0:54:33
57-  0:54:33
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Cursa Popular esLlombards- 4,4 km

domingo, 04 de agosto de 2013 20:00 H.

Ajuntament de Santany

RESULTATS ABSOLUTS Cursa Popular es Llombards - 4,4 km

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat PosCat ~ T Oficial  m/kmPosReal T_Real
1 27  Miquel Angel Esterlich 1997 C.A.Campos 1- M90 0:15:32  3:32 1- 0:15:32
2 2 Joan Antoni Puigserver Rossell6 1990 C.A. Campos 2- M90 0:16:22 343 2- 0:16:22
3 13 Joan Frau Llado 1992 C.A. Campos 3- M90 0:16:37 347 3 0:16:37
4 7 Rafel Bonet Julia 1998 4- M90 0:17:10 354 4 0:17:09
5 21 Bartolome Rigo Aguilar 1978 5- M90 0:17:32 359 5= 0:17:30
6 19 Jaume Crespi Palmer 1977 6- M90 0:17:54 404 6-  0:17:52
7 23  Francisco Javier Rojas Forteza 1976  Es llombards 7- M90 0:18:22 410 7-0:18:21
8 16 Jaume Pascual Cirer 1983 8- M90 0:19:14 422 8  0:19:14
9 25 DamiaBonet Clar 1985 9- M90 0:20:29 439 10-  0:20:20
10 24  Antonio Vidal Burguera 1983 10- MO0 0:20:29 439 9-  0:20:20
1 26 Tomas Gari Serra 1997 11- M90 0:21:10 449 11- 0:21:10
12 5  Andres Picornell Monge 1974 12- M90 0:21:37 455 12- 0:21:34
13 14 Jaume Caneves Rives 1973 13- M90 0:21:51 458 13- 0:21:41
14 10 Marialsabel Rigo Aguilar F 1979 1- F90 0:22:05 501 14- 0:22:04
15 15 Joan Toni Sanchez Campillejo 1974 14- M90 0:22:34 508 15- 0:22:23
16 18 Maria Antonia Crespi Cabot F 1977 2- F90 0:22:51 512 16-  0:22:48
17 9 Maria Francisca Grimalt Binimelig 1974 3- F90 0:22:56 513 17- 0:22:53
18 6 Genoveva Boyeras Pascual F 1979 4- F90 0:23:00 514 19- 0:22:58
19 4 Toni Barcelo Martorell 1971 CaNaMel 15- M90 0:23:14 517 18- 0:22:56
20 3  Manela Gallego Ruiz F 1966  Son Torrella Turtles Team 5- F90 0:23:39 523 20-  0:23:33
21 22  Francisca Roig Mas F 1975 6- F90 0:24:19 532 21- 0:24:18
22 17 RosaPerello Burguera F 1997 7- F90 0:27:39 617 22- 0:27:38
23 141 Sebastian Adrover Nicolau 1941  C.A Fidipides 16- M90 0:28:44  6:32 23- 0:28:35
24 11 AndreaNau F 1966 Germany 8- F90 0:29:51  6:47 24- 0:29:43
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